Zabotiénéjo

PAGOS A PROVEEDOR
CRUZ ROJA MEXICANA IAP, DELEGACION ESTATAL JALISCO
DEL DIA 01/01/2014 AL DIA 30/09/2015

TOTAL PAGOS

FECHA REFERENCIA CONCEPTO OBSERVACIONES MONTO ACUMULADO

16/01/2014 14019 DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE $4,000.00 $4,000.00
ENERO DE 2014

05/03/2014 14751 DONATIVO ECONOMICO CORRESPONDIENTE DONATIVO ECONOMICO CORRESPONDIENTE AL MES DE $8,000.00 $12,000.00
AL MES DE FEBRERO FEBRERO Y MARZO DE 2014

08/05/2014 CHEQ 15488 DONATIVO MES DE ABRIL 2014 DONATIVO MES DE ABRIL 2014 $4,000.00 $16,000.00

10/07/2014 16065 DONATIVOS REALIZADOS EN VENTANILLA DE DONATIVO REALIZADOS EN VENTANILLO DE TESORERIA $10,998.66 $26,998.66
TESORERIA HACIENDA PUBLICA EN LA HACIENDA PUBLICA MPAL

10/07/2014 16063 DONATIVO CORRESPONDIENTE A LOS $12,000.00 $38,998.66
MESES ABRIL, MAYO Y JUNIO 2014

11/09/2014 16702 DONATIVO ECONOMICO MESES DE JULIO Y $8,000.00 $46,998.66
AGOSTO 2014

12/11/2014 17206 DONATIVO ECONOMICO MES DE $8,000.00 $54,998.66
SEPTIEMBRE Y OCTUBRE

12/12/2014 17490 DONATIVO CORRESPONDIENTE A LOS $8,000.00 $62,998.66
MESES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 2014

09/01/2015 18023 DONATIVO ECONOMICO DEL MES ENERO $10,000.00 $72,998.66
2015

06/02/2015 18532 DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE $10,000.00 $82,998.66
FEBRERO 2015

06/02/2015 18533 DONATIVO REALIZADOS EN VENTANILLA DE $1,170.00 $84,168.66
TESORERIA DEL 1 JUL AL 31 DIC 2014

06/02/2015 18534 DONATIVOS HECHOS EN VENTANILLA DE $18,213.38 $102,382.04
TESORERIA DEL 1 AL 31 ENERO 2015

19/03/2015 19344 DONATIVO REALIZADO A CRUZ ROJA $90,000.00 $192,382.04
ZAPOTLANEJO

19/03/2015 19345 DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE $10,000.00 $202,382.04
MARZO 2015

19/03/2015 19346 DONATIVO REALIZADO EN VENTANILLA POR $4,371.80 $206,753.84
CONTRIBUYENTES DURANTE EL MES

23/04/2015 19768 DONATIVO ECONOMICO CORRESPONDIENTE $10,000.00 $216,753.84
AL MES DE ABRIL 2015

20/05/2015 20065 DONATIVO ECONOMICO MES DE MAYO 2015 $10,000.00 $226,753.84

10/06/2015 20377 DONATIVO ECONOMICO CORRESPONDIENTE $10,000.00 $236,753.84
AL MES DE JUNIO 2015

11/07/2015 20853 DONATIVO ECONOMICO CORRESPONDIENTE $10,000.00 $246,753.84
AL MES DE JULIO 2015

31/07/2015 21475 DONATIVO ECONOMICO CORRESPONDIENTE $10,000.00 $256,753.84
AL MES DE

31/07/2015 21113 DONATIVO ECONOMICO CORRESPONDIENTE $10,000.00 $266,753.84

AL MES DE AGOSTO

TOTAL: $266,753.84



